SAMARBEIDSUTVALGET (SU) I STAVI BARNEHAGE 2025/ 2026

Samarbeidsutvalget har ca. 3 meter i aret eller ved behov. SU skal vere et radgivende, kontaktskapende og samordnende organ, og fastsetter
barnehagens drsplan. Samarbeidsutvalget fungerer ogsd som barnehagens miljorad.

Nathalie Wetaas Lautin SU-leder (foreldrerepr) 91511584 nlautin@gmail.com Mor til Amelia

Karoline Hope Kannelonning (foreldrerepr.) 480 96 182 | karoline.kannelonning@gmail.com Mor til Tellef og Thelma
Heidi Berstad Kongsparten (Ansattes repr.) | 93467814 heidi.kongsparten@baerum.kommune.no Skui

Mette-Marit Enge Jorgensen (Ansattes repr.) | 93449305 mette-marit.jorgensen@baerum.kommune.no Borkenhagen
Hilde Asenden (Eierrepr./Tj.leder) | 92203165 hilde.asenden@baerum.kommune.no Stavi barnehage

FAU-REPRESENTANTER I STAVI BARNEHAGE 2025 / 2026

Moter etter onske og behov. Initierer/igangsetter sosiale aktiviteter for barn og foreldre.

SKUI

GUL AVDELING

Mariana Vahan Younan 97277580 Mariana.vahan95@hotmail.com Mor til Perla

BLA AVDELING

Nathalie Wetaas Lautin 91511584 nlautin@gmail.com Mor til Amelia

Annette Morch Jacobsen 95948137 Annette.morch@baerum.kommune.no Mor til Mari
BORKENHAGEN

BIKUBEN

Ida Marie Gildestad 958 68 424 ida.gildestad@hotmail.com Mor til Andrea (og Amalie)
Shima Shadnazar 40603388 s.shima@hotmail.com Mor til Aleah (og Artan)
MAURTUA

Karoline Hope Kannelgnning 480 96 182 karoline.kannelonning@gmail.com Mor til Tellef (og Thelma)
Linn Therese Waet Buan 99122819 linntheresevaet@gmail.com Mor til Arthur (og Lilly)
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